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Kontakt

Innere Medizin      	 Prof. Dr. Jochen Greiner	 Telefon 0711 991-3501	 greiner@diak-stuttgart.de

Hämatologie und Onkologie 	 Prof. Dr. Jochen Greiner	 Telefon 0711 991-3501	 greiner@diak-stuttgart.de
Gastroenterologie	 Uli Ruckenbrod (Komm.)	 Telefon 0711 991-3155	 gastro@diak-stuttgart.de
Kardiologie und	 Dr. Titus Conrad	 Telefon 0711 991-3101	 kardiologie@diak-stuttgart.de 
Elektrophysiologie	 Dr. Rolf-Oliver Ickrath	 Telefon 0711 991-3101	 kardiologie@diak-stuttgart.de
Allgemeine Innere Medizin 	 Prof. Dr. Jochen Greiner	 Telefon 0711 991-3501	 greiner@diak-stuttgart.de
Endokrinologie und Diabetologie	 Dr. Christine Klasen	 Telefon 0711 991-3322	 klasen@diak-stuttgart.de

Chirurgische Klinik 	 Dr. Barbara Kraft	 Telefon 0711 991-2401	 kraft@diak-stuttgart.de

Allgemein- und Viszeralchirurgie	 Dr. Barbara Kraft	 Telefon 0711 991-2401	 kraft@diak-stuttgart.de
Endokrine Chirurgie	 Prof. Dr. Andreas Zielke	 Telefon 0711 991-3301	 andreas.zielke@diak-stuttgart.de
Gefäßchirurgie und	 Dr. Michael Meyn	 Telefon 0711 991-3331	 meyn@diak-stuttgart.de 
Endovaskularchirurgie
Plastische und Ästhetische Chirurgie,  	 Prof. Dr. Frank Werdin	 Telefon 0711 991-2451	 handplastische@diak-stuttgart.de
Handchirurgie	 Dr. Matthias Pfau	 Telefon 0711 991-2451	 handplastische@diak-stuttgart.de

Urologische Klinik	 Prof. Dr. Christian Schwentner	 Telefon 0711 991-2301	 schwentner@diak-stuttgart.de

Gynäkologie 

Brustzentrum	 Dres. Kuhn, Beldermann,	 Telefon 0711 280 40 20 	 info@stuttgart-brustzentrum.de
	 Ritzmann

Orthopädische Klinik Paulinenhilfe	 Prof. Dr. Peter Aldinger	 Telefon 0711 991-1801	 peter.aldinger@diak-stuttgart.de

EndoProthetikZentrum I	 Prof. Dr. Peter Aldinger	 Telefon 0711 991-1801	 peter.aldinger@diak-stuttgart.de
EndoProthetikZentrum II	 Dr. Joachim Herre	 Telefon 0711 991-1801	 herre@diak-stuttgart.de
EndoProthetikZentrum III 	 Prof. Dr. Christian Merle 		  christian.merle@diak-stuttgart.de
Fußzentrum	 	 Telefon 0711 991-1811	 orthopaedische-ambulanz@diak-stuttgart.de
Sportorthopädie, Unfallchirurgie	 Prof. Dr. Thorsten Gühring	 Telefon 0711 991-1811	 thorsten.guehring@diak-stuttgart.de
Rekonstruktive Kniechirurgie	 Prof. Dr. Matthias Feucht	 Telefon 0711 991-1811	 matthias.feucht@diak-stuttgart.de
Wirbelsäulenzentrum	 Dr. Farzam Vazifehdan	 Telefon 0711 991-1871	 vazifehdan@diak-stuttgart.de

Klinik für Psychosomatische	 Dr. Susanne Rueß	 Telefon 0711 991-2902	 psychosomatik@diak-stuttgart.de
Medizin und Psychotherapie

Klinik für Anästhesie  	 Prof. Dr. Rainer Meierhenrich	 Telefon 0711 991-2201	 meierhenrich@diak-stuttgart.de
und Intensivmedizin 

Institut für Radiologie	 PD Dr. Roland Moll	 Telefon 0711 991-1401	 moll@diak-stuttgart.de		

PET-Zentrum/Nuklearmedizin	 Dr. Philip Aschoff 	 Telefon 0711 991-1333	 aschoff@diak-stuttgart.de 

Strahlentherapie	 Dr. Dr. Patrizia Marini 	 Telefon 0711 991-1460	 patrizia.marini@med.uni-tuebingen.de 

Onkologisches Zentrum 		  Telefon 0711 991-3501 	 info@diak-stuttgart.de
Hämatologisches Zentrum 		  Telefon 0711 991-3501 	 info@diak-stuttgart.de
Uroonkologisches Zentrum		  Telefon 0711 991-2301 	 pkz@diak-stuttgart.de
Darmzentrum 		  Telefon 0711 991-2401 	 info@diak-stuttgart.de
Endokrines Zentrum 		  Telefon 0711 991-3301 	 ezs@diak-stuttgart.de
Diabetisches Fußzentrum 		  Telefon 0711 991-3350 	 idf@diak-stuttgart.de
Kontinenz- und Beckenbodenzentrum 	 Telefon 0711 991-2301 	 info@diak-stuttgart.de
Erwachsene mit Behinderung MZEB 		 Telefon 0711 991-3223 	 mzeb@diak-stuttgart.de

Zentrale Notaufnahme	 Dr. Stephan Rauscher	 Telefon 0711 991-2120	 zna@diak-stuttgart.de
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